Zmluvné strany sa dohodli na úhrade zálohových platieb za služby spojené s užívaním 

nebytového priestoru  špecifikovaného v článku I. bod 2. tejto zmluvy  v zmysle 

výpočtového listu zo dňa 27.06.2023, t. j.  ročná úhrada za služby spojené s nájmom je vo 

výške 4 584,00 Eur (slovom štyritisícpäťstoosemdesiatštyri eur). 

3. Zálohové platby za služby spojené s nájmom bude nájomca poukazovať mesačne vo výške 

382,00 Eur (slovom tristoosemdesiatdva eur)  na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví 

tejto zmluvy vždy najneskôr do 15. dňa príslušného mesiaca s uvedením variabilného 

symbolu 1710046492, bez predchádzajúceho vyzvania prenajímateľom.  

4. Množstvo dodaného tepla do prenajatých priestorov bude merané pomerovými